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Prace autorstwa Amelii Kwiecińskiej i Natalii Stroińskiej ze Szkoły
Podstawowej Integracyjnej nr 5 w Konstancinie-Jeziornie powalczą w etapie
centralnym strażackiego konkursu plastycznego. Uczennice oraz pozostali
uczestnicy eliminacji wojewódzkich z naszej gminy we wtorek (4 kwietnia)
odebrali nagrody.

Ogólnopolski Strażacki Konkurs Plastyczny ma na celu zainteresowanie dzieci,
młodzieży i twórców nieprofesjonalnych ochroną przeciwpożarową, działalnością
straży pożarnych oraz tradycją i życiem strażackich środowisk. Jego organizatorem
jest Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP.

Eliminacje wojewódzkie
Do wojewódzkiego etapu konkursu wpłynęło łącznie 159 prac. Ich autorzy
rywalizowali w pięciu grupach wiekowych: przedszkola, szkoły podstawowe – klasy
1–4 i 5–8, szkoły ponadpodstawowe oraz osoby dorosłe. Wszyscy mieli za zadanie
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przygotować pracę plastyczną, wykonaną dowolną techniką, na temat: „Strażacy
chronią lasy – lasy chronią klimat! Jestem odpowiedzialny z natury, czuję klimat”.
Spośród nadesłanych zgłoszeń siedmioosobowe jury, któremu przewodniczył Piotr
Mądrach – dyplomowany konserwator zabytków – wybrało najlepsze prace. Wśród
laureatów znalazły się dwie uczennice Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 5 w
Konstancinie-Jeziornie – Amelia Kwiecińska (1. miejsce) oraz Natalia Stroińska (4.
miejsce). Między innymi ich prace będą reprezentować województwo mazowieckie
na szczeblu centralnym konkursu – w kategorii szkoły podstawowe kl. 5–8.    

Nagrody dla uczestników
W miniony wtorek (4 kwietnia) w konstancińskim magistracie wręczono nagrody
wszystkim uczestnikom eliminacji wojewódzkich z naszej gminy. Oprócz
wspomnianych Amelii Kwiecińskiej i Natalii Stroińskiej byli to: Jakub Brzuszkiewicz z
Przedszkola „Krasnalek” w Bielawie, Kornelia Szynall z Przedszkola nr 4 z oddziałami
integracyjnymi „Leśna Chatka”, Lena Szynal ze Szkoły Podstawowej nr 2 oraz
Jaśmina Janik ze Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 5. Wszystkim serdecznie
gratulujemy.
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